Об утверждении Положения о комиссии по
определению ущерба и последствий от
чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера на территории
Петровского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Петровского
муниципального района                                                                       А.А. Гречихо

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е

ПОЛОЖЕНИЕ
о комиссии по определению ущерба и последствий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера на территории Петровского
муниципального района Саратовской области

1.Общие положения

2. Задачи Комиссии

3.Функции Комиссии

4. Права Комиссии

5.Состав Комиссии

6. Организация работы Комиссии

/ /
/ /
/ /
/ /